30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 4 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 8 fl., pe trei luni
5 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 42.

Brașov, Luni-Marți 24 Februarie (8 Martie)

1898.

## Schimbare de guvern în Austria.

Cine ar fi crezut, că tocmai în situațiunea dificilă și încurcată de ați, politica cercurilor dirigitore din Austria va produce în timp de douăzeci și patru de ore o schimbare de guvern, care pôte să aibă cele mai serioase consecențe.